1609/2024, che presenta la sufficiente disponibilità, giusto scheda diliquidazione n. 14078 del 15/12/2025 di € 94.749,34, generata telematicamente e allegata alpresente atto;
- di demandare al Settore Ragioneria Generale l’emissione del relativo mandato di pagamento di €94.749,34(euro Novantaquattromilasettecentoquarantanove,34) per l’intervento codice 9.12

titolo “Ripristino strada” - CUP: B78H22000260006, mediante modalità di pagamento ”GirofondiOrdinari”;
- di dare mandato al Settore Ragioneria del Dipartimento Economia e Finanze la valutazionedell’eventualità di non applicare le previsioni delle delibere di Giunta Regionali n.